Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 24.06.2021 № 2382 «О создании комиссий по

обследованию объектов жилого назначения, поврежденных в результате
чрезвычайной ситуации»

В связи с изменениями кадрового состава

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

24.06.2021 № 2382 «О создании комиссий по обследованию объектов жилого
назначения, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации» (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 25.08.2023
№ 4425) изменения, изложив приложения №№ 1-3 в новой редакции,
согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]